
 1 

MINISTERUL EDUCAŢIEI ȘI CERCETĂRII 

INSPECTORATUL ŞCOLAR AL JUDEŢULUI BACĂU 

ŞCOALA GIMNAZIALĂ „ MIRON COSTIN “BACĂU 

Str. Miron Costin Nr. 64, Tel/Fax: 0234-510983 

E-mail: mironcostinbacau@yahoo.com 

 

Hotărârea CA nr.104/ 25.08.2020 

 

           privind schimbarea încadrării postului de informatician 

 

Având în vedere: 

 

-  Cererea înaintată de Aurel Cîmpeanu cu nr.1720/24.08.2020, informaticianul școlii de a fi 

încadrat ca inginer de sistem; 

- Atribuțiile pe care le îndeplinește în prezent și care sunt identice cu cele ale unui inginer de 

sistem; 

- Faptul că cel puțin în ultimii doi ani ne-am încadrat în bugetul pentru salarii; 

- Faptul că această modificare nu presupune o suplimentare de normă/post sau transferul în 

altă categorie de personal; 

 

 

 În temeiul: 

 

 - Regulamentului de organizare și funcționare a unităților de învățământ preuniversitar, 

aprobat prin OMENCS nr. 5079/2016 cu completările și modificările ulterioare; 

 - Ordinului nr.4619/2014 pentru aprobarea Metodologiei-cadru de organizare și funcționare 

a consiliului de administrație din unitățile de învățământ preuniversitar; 

 - Legea educației nr.1/2011; 

   

                   Consiliul de administraţie al Şcolii Gimnaziale „Miron Costin” Bacău 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art.1.  Se aprobă încadrarea dlui. Aurel Cîmpeanu ca inginer de sistem începând cu 

01.09.2020. 

Art.2. Hotărârea se comunică compartimentului Secretariat-Resurse Umane și Contabilitate 

pentru aplicare. 

Art.3. Hotărârea se publică pe site-ul școlii pentru informare. 

 

       Președinte CA,  

 

 Director, 

Prof. Crăciun Anca Ştefania 

 

mailto:mironcostinbacau@yahoo.com

